
564

Ú P R AVA V Z D U C H U

6

Jednotky pro úpravu stlačeného vzduchu
kovová řada MW, vstupní tlak do 18 bar

Regulátory tlaku DM, kovové 

Obj. č. Závit 
Vstupní tlak 

(bar)

Rozsah

(bar) 

Průtok

(Nl/min)
Manometr 

Rozměry (mm)

Výška Šířka 

� DM14 G 1/4“ 18 0-12 650 MZ02-15 94 42 

� DM38 G 3/8“ 18 0-12 2 500 MZ02-15 130 60 

� DM12 G 1/2“ 18 0-12 2 500 MZ02-15 130 60 

� DM34 G 3/4“ 18 0-12 4 500 MZ03-15 184 80 

Manometr není součástí dodávky, objednávejte samostatně! 

Regulátory tlaku s filtrem FDM, kovové 

Obj. č. Závit 
Vstupní tlak

(bar)

Rozsah

(bar)

Průtok

(Nl/min)
Manometr 

Rozměry (mm)

Výška Šířka 

� FDM14 G 1/4“ 18 0-12 700 MZ02-15 190 42 

� FDM38 G 3/8“ 18 0-12 2 500 MZ02-15 245 60 

� FDM12 G 1/2“ 18 0-12 2 500 MZ02-15 245 60 

Manometr není součástí dodávky, objednávejte samostatně! 

Filtry FWA, kovové 

Obj. č. Závit 
Vstupní tlak

(bar)

Nádobka

(ccm)

Průtok

(Nl/min)

Rozměry (mm)

Výška Šířka 

� FWA14 G 1/4“ 18 10 1 720 142 42 

� FWA38 G 3/8“ 18 20 4 100 180 60 

� FWA12 G 1/2“ 18 20 4 100 180 60 

� FWA34 G 3/4“ 18 30 11 000 235 80 

Olejovače N, kovové 

Obj. č. Závit 
Vstupní tlak

(bar)

Nádobka

(ccm)

Průtok

(Nl/min)

Rozměry (mm)

Výška Šířka 

� N14 G 1/4“ 18 50 1 100 156 42 

� N38 G 3/8“ 18 150 4 300 195 60 

� N12 G 1/2“ 18 150 4 300 195 60 

� N34 G 3/4“ 18 379 16 000 260 80 

Úpravné jednotky 2-dílné WE, kovové 

Obj. č. Závit 
Vstupní tlak

(bar)

Rozsah

(bar)

Průtok

(Nl/min)
Manometr 

Rozměry (mm)

Výška Šířka 

� WE14 G 1/4“ 18 0-12 500 MZ02-15 190 84 

� WE38 G 3/8“ 18 0-12 2 200 MZ02-15 245 120 

� WE12 G 1/2“ 18 0-12 2 200 MZ02-15 245 120 

Manometr není součástí dodávky, objednávejte samostatně! 




